
 

 

 

 

 

 

 

COS.35.3.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.18.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.35.2022 Rektora z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie: opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, 

studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023  

 

 

Działając na podstawie art. 79, w związku z art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574) oraz zgodnie z § 88 Statutu 

Uczelni, w zw. z zarządzeniem nr RKR.Z.0211.1.2023 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z 

dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów Kryminalistyka – studia I 

stopnia, zarządzeniem nr RKR.Z.0211.2.2023 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 11 

stycznia 2023 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów Kryminalistyka – studia II stopnia 

oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.4.2023 Prorektora ds. Kształcenia Rozwoju z dnia 30 

stycznia 2023 roku w sprawie: przypisania kierunków studiów do nowych instytutów od dnia 

1 lutego 2023 roku, po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr R.Z.0211.35.2022 Rektora z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie: opłat za usługi 

edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023 z późn. zm. 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w tabeli określającej opłaty dla studentów 

rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2022/2023: 

a) dodaje się wiersz dotyczący opłat na kierunku: Kryminalistyka I oraz II stopnia, 

b) uaktualnia się nazwy Instytutów, do których przypisane są poszczególne kierunki 

studiów;  

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej 

prowadzącej kierunek Bezpieczeństwo międzynarodowe z językiem wykładowym 

angielskim - studia stacjonarne z: Instytut Nauk o Bezpieczeństwie na: Instytut 

Bezpieczeństwa i Informatyki; 

3) w załączniku nr 3 do zarządzenia, w tabeli określającej stawki godzinowe 

na poszczególnych kierunkach studiów wskazanej w § 2, dodaje się następującą pozycję: 

 

KIERUNEK STUDIÓW STAWKA GODZINOWA 

Kryminalistyka 13,00 zł 

 



§ 2 

Tekst jednolity zarządzenia nr R.Z.0211.35.2022 Rektora z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie: 

opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023 

z późn. zm. stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  


